
令和６年度　７月行事予定 ６月11日現在　　　　　　　　　　砥部町立麻生小学校

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木 17 土

2 金 18 日

3 土 19 月

4 日 20 火

5 月 21 水

6 火 22 木

7 水 23 金

8 木 24 土

9 金 25 日 PTA奉仕活動8：00〜9:30

10 土 学校閉庁日（10～16日） 26 月

11 日 山の日　※山に親しむ機会を得て、山の恩恵に感謝する。 27 火

12 月 学校閉庁日 28 水

13 火 学校閉庁日 29 木

14 水 学校閉庁日 30 金

15 木 学校閉庁日 31 土

16 金 学校閉庁日

レインボーポケット　　お話会　　砥部町小学校水泳大会（宮内小）※6年弁当

校　　内　　行　　事

JRC週間・すこやかW　　わくわくクラブ

麻生っ子クリーン運動　　委員会活動⑤※４年６校時カット

個人懇談①（県団地、三角、拾町、重光、八倉）
集団下校13：30　　　ハートなんでも相談

個人懇談②（上原町、原町、南ヶ丘、南ヶ丘北、麻生、上野団地）
集団下校13：30　フッ素洗口

児童生徒をまもり育てる日　個人懇談③（八瀬、日の出、高尾田）
集団下校13：30

わくわくクラブ(１学期最終）　　麻生っ子クリーン運動予備日

なかよしタイム・読み聞かせ　　クラブ活動⑤（最終）

水泳大会壮行会

３・４年水泳教室　５年水泳練習

フッ素洗口　　砥部町小学校水泳大会予備日※6年弁当　　ハートなんでも相談

海の日　※海の恩恵に感謝するとともに、海洋国日本の繁栄を願う。

ハートなんでも相談

大掃除 　１学期給食最終日    午前中授業　集団下校14:00

終業式・表彰・金管バンド部壮行会   　分団児童会　   集団下校11：00   ハートなんでも相談

夏季休業日（8月31日まで）

３・４年水泳教室　５年水泳練習

　

８

月

の

主

な

行

事

３・４年水泳教室　５年水泳練習

中予地区小学校ジュニアバンドフェスティバル

　

子どもたちによりよい生活習慣を意識させ

るため、毎月【すこやかウィーク（すこやか

W）】を設けています。

７月のめあては「早起きをしよう」です。

各クラスの計画黒板に掲示し、意識付けを

図っています。

御家庭でも、声を掛けていただけるとあり

保護者のみなさまへ

PTA総会配付した年間行事予定では9月18日（水）に参観日を予定していましたが、町主催の家庭教育学習会も併せて開催す

ることとなり、参観日を9月25日（水）(9:15～)に変更しました。よろしくお願いします。


